中華民國定向越野協會第 7屆第 8次理、監事聯席會議紀錄

一、時間：民國 113年 11月 23日下午 1時

二、地點：臺北市康寧國小

三、出席人員：理事-沈永賢、林志遠、陳孝夫、鍾馨原、林祝全、余雅菁

                   賴育方、林昭伶、秦浩青、吳明彥、張哲豪、余杰霖

林冠宇

              監事-蘇峻增、湯頂言、張淑智、吳槐芬

四、列席人員：

五、請假人員：理事-白榮吉、謝冠群、呂祐玫、詹雲雅、黃玉珍、李建佑

                   劉嘉雄、蔡明憲

              監事-劉育成、黃翊瑄、黃進淇

六、主席：理事長沈水賢

          常務監事蘇峻增                 紀錄：陳薇婷

七、主席致詞：略

八、來賓致詞：略

九、報告事項：略

十、討論提案：

(一) 提案一

         案由：本會理事吳明彥因個人生活與工作等因素之綜合考量，擬請

辭其在本會所任之理事與各委員會委員職務，提請討論。

          說明：吳明彥兄之辭呈見附件一之 1，如若准辭，吳明彥兄所留職

務需遞補，相關建議如附件一之 2，其理事之缺由吳思穎遞

補，教練委員會與運動員委員會委員之缺由林冠妤遞補，紀

律委員會委員之缺由黃美斐遞補，提請討論。

          決議：通過。

    （二）提案二

          案由：本會 114年員工待遇表，提請討論。

          說明：本會 114年員工待遇表見附件二。

          決議：通過。

    （三）提案三

          案由：本會 113年度新申請入會名單，提請討論。

          說明：今年 9-11月共計有 24位新會員申請入會，名單見附件三。

          決議：通過。

     (四)提案四

         案由：本會 113-116年度中程發展計畫，提請認通過，以完備程序

提請討論。

         說明：見附件四。

         決議：通過。

    （五）提案五

         案由：本會「零用金管理程序」於第 7屆第 7次理監事會議討論通

               過後，經教育部回函建議重新檢視並修正相關文字，再提報

               理事會議討論，提請討論。

         說明：相關「零用金管理程序」修正後內容，見附件五，提請討

論。

         決議：通過。

十一、臨時動議

十二、散會